Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

V5 U K H L P  £ 0 2 ^ 1  ^Ѵ/
Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента образования, науки и
молодежной политики Воронежской области от 13.04.2021 г. №436

В целях эффективного расходования денежных средств в рамках

реализации основного мероприятия 3.4. «Развитие кадрового потенциала

системы дополнительного образования и развития одаренности детей и

молодежи» (пункт «Организация конкурса «Педагог дополнительного

образования Воронежской области») подпрограммы 3 «Развитие

дополнительного образования и воспитания» государственной программы

Воронежской области «Развитие образования», утвержденной

постановлением правительства Воронежской области от 17.12.2013 № 1 102

«Об утверждении государственной программы Воронежской области

«Развитие образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить смету на проведение конкурса «Педагог

дополнительного образования Воронежской области», утвержденную

приказом департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области от 13.04.2021 г. № 436 «О проведении конкурса

«Педагог дополнительного образования Воронежской области» (в редакции

приказа департамента образования, науки и молодежной политики

2

Воронежской области от 27.04.2021 г. № 544), в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области Н.В. Салогубову.
«е

Первый заместитель
руководителя департамента Г.П. Иванова

Приложение
к приказу департамента
образования, науки
и молодежной политики
Воронежской области
от/£ОС.йЯ1№ ЯН

«УТВЕРЖДЕНА
приказом департамен та
образования, науки
и молодежной политики
Воронежской области
от 13.04.2021 №436

СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение областного конкурса

«Педагог дополнительного образования Воронежской области»

Сроки проведения: апрель-июнь 2021 года.
Место проведения: г. Воронеж и Воронежская область.

№ КОСГУ Наименование мероприятия Сумма, руб.
1. 349 Приобретение дипломов,

благодарностей, сертификатов
7 000,00

2. 349 Приобретение фоторамок А4 40 000,00
3. 349 Изготовление буклета 65 000,00
6. 349 Изготовление сувенирной продукции 132 248,30
7. 349 Приобретение наградной продукции 55 751,70

ИТОГО: 300 000.00

Примечание: программа Воронежской области «Развитие образования» подпрограмма 3
«Развитие дополнительного образования и воспитания» (основное мероприятие 3.4.
«Развитие кадрового потенциала системы дополнительного образования и развития
одаренности детей и молодежи», мероприятие «Организация конкурса «Педагог
дополнительного образования Воронежской области»)».